
In esecuzione della presente deliberazione

sono stati

emessi i seguenti mandati:

N. del di Euro.

N. del di Euro.

Il Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania i

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N <?? DEL 24 \ 02 j 'ZC< i

OGGETTO: Prelevamento dal"fondo di riserva ordinario" per il pagamento di fatture:"ENEL ENERGIA" per

fornitura di gas naturale periodo: luglio 2012.

L'anno duemiladodici, il giorno ^^ ^ del mese di WH
alle ore e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con

l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1. INTELISANO Dr. Giuseppe

2. MOSCHELLA Ing. Antonino

3. FRANCO Francesco

4. MICALIZIO Giuseppe

5. SAMPERI Dr.ssa Chiara

Carica

SINDACO

V.SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

Presente

I

Assente

a

a

□

-

Non sono intervenuti i Sigg.ri:

Presiede il Sig. Sindaco

Partecipa il Segretario Comunale, Dr.ssa Puglisi Concetta

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della legge n. 142/90, recepito dail'art. 1, lett. i), della L.R. n. 48/91,

sostituito dail'art. 12 della L.R. n. 30/2000.

Con voti unanimi e favorevoli,
DELIBERA

(x) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte /integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

$Q Con separata unanime votazione, dichiarare la presente delibera, immediatamente esecutiva ai sensi

dell'art. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91.

(1 ) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al presente atto non sia

affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE G.C. n.

OGGETTO: Prelevamento dal "fondo di riserva ordinario" per il pagamento

di fatture:"ENEL ENERGIA" per fornitura di gas naturale

periodo: luglio 2012.

Proponente: _, r,<^^-^Ì^\ Redigente::L'ufficio JSgrvizi Scolastici

CONSIDERATO che il Capu^y-02^ iscritto al cod.01.04.02.03,presenta una

disponibilità finanziaria di €1.133^0!Técf è carente per far fronte alla spesa totale di
€4.400,86 delle seguenti fatture, emesse da "ENEL ENERGIA",per la fornitura di

gas naturale a vari plessi scolastici dell'Istituto Comprensivo "G. Macherione" di

Calatabiano, periodo luglio 2012:

• fattura n.2325225005 del 11.08.2012 di € 3.868,81

• fattura n.2325217821 del 11.08.2012 di € 606,62

• fattura n.2325172532 del 11.08.2012 di -€ - - 74,57

TOTALE di €4.400,86

VISTO che si rende necessario aumentare il suddetto stanziamento,mediante prelevamento dal

"fondo di riserva ordinario" tit. 1 .funz.l,serv.8,int. 11 .della somma di €3.267,84, occorrente per il

pagamento delle suddette fatture;

SI PROPONE

Per i motivi di cui alla superiore premessa, di aumentare la disponibilità finanziaria del cap.02,

cod.01.04.02.03 di €3.267,84,prelevando l'importo predetto dal "Fondo di Riserva

ordinario"iscritto al Tit.01.funz.01,serv.08,int.l 1. che presenta sufficiente disponibilità.

II Resp.ledel Servizio L'Assessore alla Pubblica Istruzione



PARERE DEL E DEL SERVIZIO
sostituito dall'art. 12

segnefitf

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Calatabiano lì



PARERE DIREGOLARITÀ' TECNICA

Ai sensi dell'art. 53 della Legge 142/1990 come recepito dalla Legge Regionale 11 dicembre 1991,

n° 48 e modificato con l'art. 12 della legge 23-12-2000 n. 30;

l.Su ogni proposta di deliberazione sottoposta alla giunta ed ai consiglio che non sia mero atto

di indirizzo deve essere richiesto il parere in ordine alla sola regolarità tecnica del responsabile del

servizio interessato e, qualora comporti impegno di spesa o diminuzione di entrata, del responsabile di

ragioneria in ordine alla regolarità contabile.

2.Ncl caso in cui l'ente non abbia funzionari responsabili dei servizi, il parere è espresso dal

segretario ikl l'ente, in relazione alle sue competenze.

3.1 soggetti di cui al comma 1 corrispondono in via amministrativa e contabile dei pareri

espressi.

11 -; '"uscriiio rilascia parere favorevole,

Calatabiano li,

Il Resoonsabile'dèiUArea ( cònomico finanziaria



Il presente verbale di deliberazione, dopo lettura, zi sotyosc ri

^ASSESSORE ANZIANO / - ■ / IL SEGRETA

\ I
." ' v '• :

La presente Deliberazione è trasmessa

ai Capigruppo, con nota

n. del

L'Addetto

II presente atto è stato pubblicato

all'Albo, dal al

n.

, con il

. del Registro pubblicazioni.

Il Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto Segretario certifica, su conforme

attestazione del Messo Notificatore, che la presente

deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per

quindici giorni consecutivi, a norma dell'alt. 11, della L.R.

44/91 e ss.mm. ed ii., dal al

_, e che, contro la stessa, non

sono stati presentati reclami.

lì IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) ì^ai sensi dell'art. 12, comma/- 2 (1), della L.R. n. 44/9
(1) Cancellare ciò che non interessa.

I Dalla Residenza Municipale, lì 0-IL SEGRET^RI Acomunale

La-presente deliberazione è stata trasmessa per

l'esecuzipneiàirufficio

li

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria


